rekonštrukciou, modernizáciou a akýmikoľvek inými stavebnými úpravami prípojky 

a jej odstránením. 

Čl. IV. 
Odplata za zriedenie vecného bremena a úhrada nákladov za služby 

4.1. Vecné bremeno sa zriaďuje odplatne jednorazovo  vo výške odplaty 10 €/m2, čo 
predstavuje pri výmere 257 m2 sumu 2570,00 € (slovom: 
dvetisícpäťstosedemdesiat eur) 

4.2. Oprávnená strana sa zaväzuje uhradiť odplatu podľa bodu 4.1. do  15 dní po 

podpise tejto Zmluvy obidvomi zmluvnými stranami pred podaním Zmluvy na vklad 

do katastra nehnuteľností, vedeného katastrálnym odborom Okresného úradu 
v Skalici, na účet Povinnej strany uvedený v záhlaví tejto Zmluvy.